社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300 新竹市民生路 193 號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 04月 07日
發文字號：（111）麟字第 1102號
附件：

主旨：茲舉辦會員代表大會選務人員研習會，敬請選務工作人員出席為盼，請

       查照。

說明：
1. 日期：112 年 4月 10 日(星期一)下午 4 時
2. 地點：好煮藝風味小館(竹北市勝利三街 100 號 03-6589115)
3. 選務人員名單如下：

組別 數量 姓名 工作職責
組長 1 林青源 (綜理選務,統計報告)
副組長 2 樓靜月 曾國書 (綜理,收.發選票,統計)
監票員 3 江福湘

郭又仁
張煒玲

總監、第一副總監、第二副總監
候選人各 1位共 3位

證件查驗員
場內管理員

2 呂淑容  詹玉珠  邱滿妹 驗證,會場佈置,收票
會場佈置,維護秩序

發票員 5組 11 宋順蓮  羅久妹  林麗珠
謝菀逸  嚴明玉  陳明珠
陳怡雯  賴美妹  陳筱玫
曾員英  王  笑

兼總監,副總監選舉開票及計
票、收票

理事開票員 7 游秀鳳、劉定青、劉六妹、
曾建達、劉秀蓉、徐秀芳、
劉桂香

唱票及計票

監事開票員 4 鄭彩紅  田銹城  張瑞楨
詹雅鈞

唱票及計票

常務理事  樓靜月 辦理常務理事、理事長選舉
常務監事  嚴明玉 辦理常務監事選舉

正本：選舉委員會主席、選務組全體人員、年會委員會主席及執行長
副本：區行政幹部

理事長(總監)